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Materiał jest prezentowany w celach informacyjnych i nie powinien być wyłączną podstawą podejmowania decyzji inwestycyjnych. Niniejszy dokument nie moŜe być 
kopiowany, cytowany lub rozpowszechniany w jakikolwiek sposób bez uprzedniego pisemnego zezwolenia wyŜej wskazanych podmiotów. Informacje zawarte w 
dokumencie są dobierane zgodnie z najlepszą wiedzą jego autorów i pochodzą ze źródeł uznawanych za wiarygodne, jakkolwiek autorzy nie gwarantują ich dokładności i 
kompletności. Autorzy zastrzegają, Ŝe dokument ma wyłącznie charakter informacyjny i nie moŜe być wyłączną podstawą podejmowania decyzji inwestycyjnych. Autorzy 
nie ponoszą odpowiedzialności za skutki decyzji inwestycyjnych podjętych wskutek interpretacji powyŜszego dokumentu. Przed dokonaniem inwestycji w fundusze 
inwestycyjne naleŜy zapoznać się z Prospektem Informacyjnym. Adresaci tego dokumentu powinni wziąć pod uwagę fakt, Ŝe Towarzystwo zarządza funduszami 
inwestycyjnymi i otrzymuje z tego tytułu opłatę za zarządzanie, której stawka róŜni się pomiędzy poszczególnymi funduszami. W konsekwencji, w ekonomicznym interesie 
Towarzystwa leŜy lokowanie przez Klientów środków w funduszach inwestycyjnych przez nie zarządzanych oraz lokowanie środków w takich funduszach inwestycyjnych, 
które z uwagi na indywidualną sytuację Klienta, w tym jego poziom awersji do ryzyka oraz horyzont inwestycyjny mogą być uznane za nieodpowiednie dla niego. 
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Główne indeksy Warszawskiej Giełdy zanotowały w skali tygodnia wzrosty. Bardzo dobrze 
radziły sobie spółki surowcowe. To właśnie one najsilniej rosły w indeksie WIG20.  
W czwartek KGHM ustanowił nowy rekord cenowy na poziomie 181,7 zł za akcję. Słabiej 
wypadła Telekomunikacja Polska, którą przeceniono od ubiegłego piątku o 6,5%. Duński 
operator telekomunikacyjny, z którym spółka toczy spór, powiększył kwotę swoich roszczeń 
z 0,5 mld zł do ok. 1,24 mld złotych (w II etapie sporu). TPSA uwaŜa zwiększenie kwoty za 
bezpodstawne. W piątek UOKiK ogłosił, Ŝe nie zgadza się na przejęcie Energii przez PGE.  
Ta ostatnia spółka na koniec sesji traciła 1,38%. Złoty zyskiwał wyraźnie do głównych walut. 
Dolar oraz frank szwajcarski potaniały o ponad 3%. W ciągu tygodnia para EURPLN 
ustanowiła nowy lokalny dołek (poziom: 3.8251).  
Światowe indeksy akcji równieŜ urosły od poprzedniego tygodnia. Wydaje się, Ŝe wśród 
inwestorów przewaŜa, więc optymizm. W piątek amerykański bank JP Morgan pochwalił się 
lepszym od oczekiwań zyskiem netto za czwarty kwartał ubiegłego roku. Ten wyniósł 1,12 
USD na akcję i był o ponad połowę wyŜszy niŜ przed rokiem. Niepokoić moŜe nieco kolejna 
oznaka zacieśniania polityki monetarnej w Chinach. Stopa rezerw obowiązkowych 
tamtejszych banków została podniesiona o 50 punktów bazowych. Ostatnie dni upływały pod 
znakiem silnych wzrostów euro względem dolara. Główna para walutowa EURUSD urosła  
w ciągu tygodnia o 3%. Czynnikiem wspierającym wspólną walutę bez wątpienia były udane 
aukcje obligacji - najpierw portugalskich, a później Hiszpanii oraz Włoch. Złoto kończy 
tydzień, powracając do okolic z ubiegłego piątku. Barierą dla strony podaŜowej moŜe okazać 
się techniczne wsparcie w okolicach 1350 dolarów za uncję. 

 
 
 


